
 

平成28年４月15日 

各 位 

会社名 イーレックス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 渡邉 博 

（コード番号：9517 東証第一部） 

問合せ先 常務取締役 花島 克彦 

（ TEL: 03-3243-1185） 

  
 

平成28年熊本地震の影響に関するお知らせ 
 

 

平成28年4月14日に発生いたしました熊本県熊本地方を震源とする大型地震により、被災され

た方々及びお取引先の皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 

当該地震による当社グループへの影響につきまして、以下の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．地震による被害の有無 

（１）人的被害について 

当社グループの従業員への人的被害はございません。 

 

（２）設備被害について 

当社子会社であるイーレックスニューエナジー佐伯株式会社は大分県佐伯市においてバ

イオマス発電所を建設中でありますが、同社設備への被害はございません。  

 

２．業績への影響について 

今回の地震による業績への影響につきましては現在のところ見込まれません。今後お知ら

せすべき重大な事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

３．その他 

当社は、被災された皆様の救済や被災地復興に役立てていただくために、100 万円を寄付

することとしましたので、お知らせいたします。寄付先については、今後検討して参ります。 

 

 

今後も、復興支援に向けて微力ながら尽力して参りたいと考えております。 

 

 

以上 


